
■藤枝市立総合病院方面 行 ■三沢団地方面 行

五
十
海
市
立
総
合
病
院
線

令和６年10月１日現在令和６年10月１日現在

五十海市立総合病院線五十海市立総合病院線 藤枝、時ヶ谷地区から藤枝市立総合病院を結ぶ路線。
買い物、通院、金融機関などへの交通手段として、ぜひご利用ください。

市自主運行  バス停型乗合タクシー

バス停
※平日のみ運行（12/30-1/3は運休）

1 2 3 4 5 6 7 8 9

予約締切時間 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
31 藤枝市立総合病院 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
30 保健センター・志太医師会館 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
29 谷稲葉会館 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
28 全慶寺橋 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
27 谷稲葉神社 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
26 高橋 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
25 音羽町２丁目 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
24 原会館入口 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
23 藤枝中学校前 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
22 大光延命地蔵尊 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
21 茶町１丁目 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
20 生涯学習センター 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
19 上伝馬・栄 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
18 藤枝第４自治会館前 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
17 藤枝市役所南口 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
16 岡出山公園 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
15 志太眼科 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
14 静清信用金庫藤枝支店 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
13 郡１丁目 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
12 大手１丁目藤枝学院 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
11 本町南 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
10 ゴールドエイジ藤枝 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
9 蓮華寺池公園前 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
8 若王子 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
7 五十海西 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
6 藤枝地区交流センター 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
5 五十海東 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
4 時ケ谷第３町内会館 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
3 時ケ谷第２町内会館 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
2 時ケ谷第１町内会館 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
1 三沢団地 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

バス停
※平日のみ運行（12/30-1/3は運休）

1 2 3 4 5 6 7 8 9

予約締切時間 前日 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
1 三沢団地 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
2 時ケ谷第１町内会館 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
3 時ケ谷第２町内会館 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
4 時ケ谷第３町内会館 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
5 五十海東 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
6 藤枝地区交流センター 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
7 五十海西 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
8 若王子 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
9 蓮華寺池公園前 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
10 ゴールドエイジ藤枝 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
11 本町南 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
12 大手１丁目藤枝学院 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
13 郡１丁目 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
14 静清信用金庫藤枝支店 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
15 志太眼科 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
16 岡出山公園 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
17 藤枝市役所南口 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
18 藤枝第４自治会館前 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
19 上伝馬・栄 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
20 生涯学習センター 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
21 茶町１丁目 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
22 大光延命地蔵尊 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
23 藤枝中学校前 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
24 原会館入口 7:35 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
25 音羽町２丁目 7:35 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
26 高橋 7:40 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
27 谷稲葉神社 7:40 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
28 全慶寺橋 7:40 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
29 谷稲葉会館 7:40 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
30 保健センター・志太医師会館 7:50 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
31 藤枝市立総合病院 8:00 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

五十海東

時ヶ谷第３町内会館

時ヶ谷第１町内会館

三沢団地 五十海西

若王子 蓮華寺池公園前

ゴールドエイジ
藤枝

郡1丁目

本町南

静清信用金庫
藤枝支店

岡出山
　公園

大手1丁目
藤枝学院

藤枝第4
自治会館前

藤枝地区
交流センター

生涯学習
センター

保健センター・
志太医師会館

C区間C区間E区間E区間
D区間D区間

D区
間

D区
間 C区

間
C区
間

B区間B区間

藤枝市役所南口
志太眼科

時ヶ谷第２町内会館

大
光
延
命
地
蔵
尊

原
会
館
入
口全

慶
寺
橋

藤
枝
中
学
校
前

上
伝
馬
・
栄

茶
町
１
丁
目

音
羽
町
2
丁
目

高
橋 谷

稲
葉
神
社

谷
稲
葉
会
館

藤枝市立
総合病院

A区間A区間

A区間A区間 B区間B区間

❸❸
❶❶

❷❷

❹❹

❺❺

❻❻
❼❼

❽❽

❾❾
1010

1111
1313

1212

1414
1717

1616

1515

1818
1919

2020

2121
2222

23232424
2525

3030
3131

2828

2727

2626

2929

八木音
上〇魚店

近くの施設

コンビニ
れんげじ歯科

近くの施設

スーパー富士屋
しずおか焼津信金
三倉医院　 滝本歯科

近くの施設

あおき腎・泌尿器クリニック
すみや脳神経クリニック
村松歯科　 小川眼科
藤枝本町郵便局
白子バス停
白子メンタルクリニック

近くの施設

フードマーケットマム
近くの施設

高松整形外科
郵便局

近くの施設

おかもと皮フ科
緑の森歯科

近くの施設
上伝馬バス停
近くの施設

中華料理チャイナキッチン
スマートデンタルオフィス

近くの施設

ゆみ内科
マルハン
ドラッグストア

近くの施設

井澤内科
近くの施設

業務スーパー
近くの施設

静岡銀行
近くの施設新設

新設

新設

新設
新設

令和6年10月から
岡出山公園停留所を新設し、
谷稲葉地区へ延伸しました！

：藤枝駅広幡線（しずてつストア岡部店前方面行）から接続
：藤枝駅広幡線（藤枝駅前方面行）から接続

：藤枝駅広幡線（しずてつストア岡部店前方面行）へ接続
：藤枝駅広幡線（藤枝駅方面行）へ接続

平日のみ。　12/30〜1/3は運休。

※�身体障害者手帳・療育手帳・精神障害者保健福祉手帳又は戦傷病者手帳所有者及びその介助者は上
記の金額の半額

運　　賃 運賃の支払い方——現金、PayPay

区分 同一区間内 隣接区間
A⇔Ｃ
B⇔D
C⇔E

A⇔D
B⇔E A⇔E

大人 200円 300円 400円 500円 600円
小人 100円 150円 200円 250円 300円
幼児 無料

●�路線バスの様にバス停で乗降しダイヤも決まっていますが、
タクシー車両を利用し予約があった時のみ運行します。

●誰でも利用できます。（事前に会員登録が必要になります）

●バス停には、時刻表の時間5分位前までに来て下さい。
●�キャンセルは予約締切時間までにお願いします。それ以降
のキャンセルはキャンセル料を頂く場合があります。

バス停型乗合タクシーとは

注意事項

利用するには、ウェブアプリ、電話またはFAXによる予約が必要です。

ウェブアプリ：右記QRコードから！
	 【朝一番の便のご予約は前日20:00まで】

電話予約：050-2018-1115（コールセンター）
【予約締切時刻が 8:00 以前の便のご予約は前日まで】

【予約受付時間　8:00 ～19:00】

FAX予約：631-5585（地域交通課）
【予約受付時間  8:30 ～17:15】

※利用したい便の予約締切時間までにご予約ください。

109 ※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。


